
Zarządzanie Nr 192 

Wójta Gminy Zarszyn  

z dnia 12.03.2012 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert   

w otwartych konkursach na realizację zadań publicznych przez organizacje 

pozarządowe w zakresie kultury w 2012 r. w Gminie Zarszyn. 

 

Na podstawie art. 11 oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. 2010 r. Nr 234 poz. 1536 z późniejszymi zmianami) 

oraz rozdziału IX Rocznego Programu Współpracy Gminy Zarszyn z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz Innymi Podmiotami na rok 2012 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję konkursową w składzie: 

-  Andrzej Piotrowski  Sekretarz Gminy Zarszyn – Przewodniczący 

- Franciszek Gajewski – Prezes Stowarzyszenia Społeczno - Kulturalnego Sołtysów Gminy 

Zarszyn  

-  Renata Twarda – Prezes Stowarzyszenia Społeczno - Kulturalnego Kobiet Gminy Zarszyn  

-  Bogumiła Bętkowska - Kierownik Referatu  Kultury i Sportu 

- Maria Teśniarz – pomoc administracyjna ds. promocji i współpracy z organizacjami 

pozarządowymi  

§ 2 

 Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych bez udziału oferentów. 

§ 3 

 Do zadań komisji  konkursowej należy: 

 stwierdzenie prawidłowości ogłoszenia konkursu i przeprowadzania procedury 

konkursowej 

 ocena formalna i merytoryczna złożonych ofert, 

 sporządzanie protokołu oceny ofert ze wskazaniem i uzasadnieniem ofert 

najkorzystniejszych, 

 przedłożenie wyników konkursu do zatwierdzenia Wójtowi. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Kultury i Sportu. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życiu z dniem podpisania. 


